Edição nº 195/2021 Recife - PE, sexta-feira, 22 de outubro de 2021

89

Recife, 20 de outubro de 2021

SOLANGE DE CASTRO SALES DA CUNHA

Diretora de Gestão Funcional

SEI 00035755-14.2021.8.17.8017

A Diretora de Gestão Funcional, SOLANGE DE CASTRO SALES DA CUNHA ,  no uso das atribuições e competências que lhe foram conferidas
pela PORTARIA Nº 862/2020-SGP, de 15.12.2020 (DJe de 16.12.2020),

CONVOCA, para ingressar no Programa de Estágio deste Poder, os estudantes abaixo:

Para execução do cadastro e envio dos documentos, o candidato deve acessar o link:   http://gidrh.makiyama.com.br/TJPE2019/  , localizar a
área “quero me cadastrar”, digitar o CPF, número de inscrição e data de nascimento, após, seguir as orientações.

ADMINISTRAÇÃO - OLINDA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
000344 POLYYANY RENATA DA SILVA RAMOS 03º
006806 YANKA CRISTINA DIAS BITTENCOURT 04º

ADMINISTRAÇÃO - PAULISTA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
006780 THIAGO COSTA BANDEIRA ARAÚJO 03º
002302 MATHEUS ANDRÉ DA SILVA ALMEIDA 04º

ADMINISTRAÇÃO – PETROLINA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
005796 LUIZ HENRIQUE LIRIA DE SANTANA 07º

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - RECIFE E REGIÃO METROPOLITANA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
000332 GLEIVSON GIOVANNI SANTANA DA SILVA 18º
001833 CARLOS SALES DA CUNHA 19º
003840 LUCAS JOSÉ DA SILVA 20º

DIREITO – 1º POLO (OLINDA - RECIFE)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
002216

MARCOS SAMPAIO DE MELO FILHO
312º

003681 GABRIEL SANTOS AQUINO DE OLIVEIRA 313º
006335 YURI MENDES VASCONCELOS  (CANDIDATO AFRODESCENDENTE

– ITEM 11 EDITAL) JÁ CONVOCADO
314º

001179 ISABELLA OLIVEIRA DE MENEZES 315º
002560 MARIA JULIA MACHADO DE ARAUJO 316º
002837 LUANA GONCALVES CAVALCANTI 317º
005913 PEDRO ALVES LEONEL 318º
003998 VINÍCIUS TRAVASSOS REIS TORRES GALVAO 319º

006036 VANESSA EMANUELLE SILVA BATISTA 320º
005748 CAROLINA CARVALHO CAMPOS 321º
001294 LUCAS DE MELO ALBUQUERQUE GUIMARÃES 322º
003691 SARA ALMEIDA AMARAL 323º

DIREITO – 3º POLO (JABOATÃO DOS GUARARAPES)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
006380 VICTOR EMANUEL SANTOS MACIEL 25º

Edição nº 195/2021 Recife - PE, sexta-feira, 22 de outubro de 2021

90

DIREITO – 5º POLO (ABREU E LIMA - IGARASSU - ITAPISSUMA - PAULISTA)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
004513 THAIS RODRIGUES DA SILVA 14º

DIREITO – 6º POLO  ( CHÃ GRANDE - ESCADA - GRAVATÁ - POMBOS - SÃO JOAQUIM DO MONTE - LAGOA DE ITAENGA - VITORIA
DE SANTO ANTÃO)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
001064 THACIANA BARBOSA SOARES 19º
000281 MYLLENA VICTÓRIA DE ANDRADE LINS 20º
002848 HANNAH CAROLINA BEZERRA TAVARES LIMA 21º

DIREITO – 7º POLO (ALIANÇA - CARPINA - GOIANA - ITAMBÉ - CONDADO - TIMBAUBA - PAUDALHO - TRACUNHAÉM )

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
002443 MELCKSON ERICKSON DE LIMA ANDRADE 17º

DIREITO – 9º  POLO (CARUARU - RIACHO DAS ALMAS - TORITAMA - SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
001384 SITNA SILVA DE SOUZA 21º

DIREITO – 10º POLO (LIMOEIRO – JOÃO ALFREDO – BOM JARDIM)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
004958 JÚLIA NATALYA BARBOSA DE LIMA 19º

DIREITO – 12º POLO (AFOGADOS DA INGAZEIRA - SALGUEIRO - SERRA TALHADA)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
005360 MARIANA GOMES NOVAES DE CARVALHO 10º

Recife, 20 de outubro de 2021

SOLANGE DE CASTRO SALES DA CUNHA

Diretora de Gestão Funcional

SEI 00035765-96.2021.8.17.8017